MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FÍSICA - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DF/DCNG/CEFET-MG Nº 7, DE 02 DE MARÇO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA, DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA, DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Prof. Francisco Pazzini Couto como Coordenador de Nível de Ensino Profissional Técnico
de Nível Médio do Departamento de Física – Campus Nova Gameleira.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/03/2025 11:19 )
EDUARDO CELIO BOAVENTURA

CHEFE - TITULAR
DF (11.56.10)

Matrícula: 1728656

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

02/03/2025 e o código de verificação: f86d3a5d6a

02/03/2025, 11:20 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1523775

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1523775 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf